
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

29 G 1 TEREKBAEV Mowsar 07 28,1 1:46 4 SS STEINHAUER Nikita 09 26,6 0

31 F 3 BERGER Finn 2005 30,8 0:00 4 SS KEIN STARTER 0

34 G 5 TEREKBAEV Albert 2005 33,9 0 TARAN Patrick 03 32,1 3:11 4 SS

38 F 7 RAFETOV Maxi 2004 37,8 0:10 4 SS TUROVSKIJ Valentin 06 35,7 0

42 G 9 NEUSCHÜTZER David 2005 38,5 0:00 4 SS KEIN STARTER 0

46 F 10 BAJDNER Adam 2004 44,7 0:58 4 SS BECHER Kenan 04 45,0 0

50 G 8 HAUTHALER Matthias 2002 49,8 0:39 4 TP HERBST Korbinian 03 50,0 0

55 F 6 HUBER Benedikt 2002 52,2 0:34 4 SS GÜRLER Eray 04 50,4 0

60 G 4 WAFAI Ali 2002 58,4 1:39 4 TP WERT Philipp 02 54,4 0

76 F 2 ESKIL Abdullah 2001 73,3 1:32 4 SS GÜRLER Ali Eren 01 67,5 0

SS TP PS SS TP PS

7 2 0 1 0 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Wals, Walserfeldhalle Gr.-Röm., Freistil

Schüler-Grenzlandliga 9

04.11.2016 19:15 19:45

AC Wals SVW Burghausen

Siegart Siegart

12:0

10:4

4:0

6:0

16:0

4:0

17:0

3:0

MALI 2.2 Gesamtpunkte 36 Gesamtpunkte 4

Anzahl der Zuschauer 60 AC Wals

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Meindl Johannes

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Crepaz Philipp

Bemerkungen: Reiner Karl Heinz

Mannschaftsführer Heimverein Wieland Stephan

Mannschaftsführer Gastverein Wert Michael ergebnisse@ac-wals.com


